2020 年 7 月 31 日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 22 日に公表した 2021 年 3 月期業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

１．業績予想の修正
（1）修正の内容
2021年3月期 通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )
百万円

2,107
百万円

150
百万円2 百万円

△7
円 銭

△1.17
今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 3,322 150 2 △7 △1.26

増 減 額  ( Ｂ － Ａ ) 1,215 － － － －

増 減 率 （ ％ ） 57.6 － － － －
(ご参考)前期実績

( 2 0 2 0 年 3 月 期 ) 8,288 △606 △2,219 △2,227 △400.62

２．修正の理由

当社は 2020 年 5 月 22 日に公表した「2020 年 3 月期決算短信」及び 2020 年 5 月 28 日に公表し

た「中期経営計画策定に関するお知らせ」において、2021 年 3 月期の連結業績予想として売上高を

2, 107 百万円とお知らせしております。
この売上高予想には、「中期経営計画策定に関するお知らせ」に記載の通り、不動産の売却による

売上高を織り込んでおりません。
本 2021 年 3 月期第１四半期に不動産の売却による売上高 1,215 百万円が発生致しましたので、

通期の売上高予想を同額上方修正致します。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、その達成

を約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は、今後のさまざまな要因によって予想数値

と異なる可能性があります。
以 上

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社

 代表者 代表取締役社長 宮下 仁
  （JASDAQ・コード 8938）
 問合せ先 経営企画管理室 涌井 弘行
  （TEL 03-5545-8101）